
 

 

Spr. nr K/45/U/2012                                                                            

         Zielona Góra  29.11.2012 r. 

 

 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

 

1. Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 65-120 Zielona Góra, al. Zjednoczenia 110, tel. +48 68 322-

91-04, fax. +48 68 322-91-84 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

1)Przedmiotem postępowania jest odbiór i odzysk w 2013 roku odpadów, z mechaniczno - biologicznej obróbki, 

o następujących kodach: 19 05 01,  19 05 99, 19 12 12, 19 12 07, 20 03 07. 

Odpady nie będą poddawane separacji pneumatycznej ani magnetycznej. 

Odpady  będą wyłącznie komunalne: 

- kod 19 05 01 – po rozkładzie biologicznym substancji organicznej w instalacji IMB, 

- kod 19 05 99 - po rozkładzie biologicznym substancji organicznej w instalacji IMB, 

- kod 19 12 12 – po sortowaniu odpadów selektywnie zgromadzonych (makulatury i tworzyw   

  sztucznych) oraz odpady komunalne po sicie obrotowym o oczkach 80 mm (frakcja nadsitowa), 

- kod 19 12 07 – odpady po obróbce ręcznej oraz mechanicznej odpadów wielkogabarytowych  

  z gospodarstw domowych, 

- kod 20 03 07 – odpady po obróbce ręcznej oraz mechanicznej odpadów wielkogabarytowych  

  z gospodarstw domowych. 

2)Odbiór i odzysk innych odpadów o następujących kodach: 04 02 09, 04 02 22, 07 02 13, 

      15 02 03, 16 01 19, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 06, 17 02 01, 17 03 80, 17 06 04, 20 01 38. 

 

Określenie warunków współpracy: w zakresie odbioru i odzysku odpadów przy uwzględnieniu kosztów 

transportu kontrahenta. 

Odbiór odpadów będzie odbywał się z terenu działu zagospodarowania odpadów Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze, ul. Wrocławska 73, od poniedziałku do piątku, w godzinach 

7.00 do 20.00. 

Załadunek odpadów – po stronie Zamawiającego.  

Odpady będą przygotowane do odbioru w następujący sposób: 

    - kod 19 05 01 – w kontenerach 33 m
3
 (luzem), 

    - kod 19 05 99 - w kontenerach 33 m
3
 (luzem), 

    - kod 19 12 12 – zbelowane w prasie o nacisku 50 ton (związane drutem) oraz  

        w kontenerach 28 m
3
 (sprasowane), 

    - kod 19 12 07 – w kontenerach 33 m
3 
(rozdrobnione), 

    - kod 20 03 07 – w kontenerach 33 m
3
 (rozdrobnione), 

    - kody 04 02 09, 04 02 22, 07 02 13, 15 02 03, 16 01 19, 16 02 16, 16 03 04, 16 03 06, 

      17 02 01, 17 03 80, 17 06 04, 20 01 38 - w kontenerach 33 m
3
 (luzem). 

Zamawiający posiada 6 szt. kontenerów o pojemności 28 m
3
 typ PC 6000 przystosowane do     

    współpracy z prasą KPHS 1800. Zamawiający posiada prasę. 

Zamawiający nie posiada kontenerów o pojemności 33 m
3
. Będą one po stronie Kontrahenta. 

Zamawiający posiada ładowarkę kołową typu HKL o pojemności łyżki 3,5 m
3
 przystosowaną do  



    załadunku kontenerów oraz wózki widłowe. 

Zamawiający nie ma możliwości prawidłowego załadunku naczep typu -ruchoma podłoga. 

Masa całkowita zagospodarowanych odpadów: do 6 tysięcy ton 

 

           

3. Miejsce realizacji zamówienia -  Zielona Góra 

4. Oznaczenie zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień – 90.53.30.00-2 

 

5.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków wraz z wykazem oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia ich spełniania. 

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione warunki udziału w 

postępowaniu, a także przedłożyć wymagane dokumenty, potwierdzające spełnianie tych warunków: 

1) Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania. 

a)wykonawca winien posiadać aktualną decyzję na prowadzenie działalności w zakresie odzysku, zbierania 

i transportu odpadów w zakresie wszystkich kodów odpadów objętych postępowaniem zgodnie z ustawą o 

odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

 

2) Nie podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i .2 u.p.z.p. W celu potwierdzenia 

spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć następujące dokumenty (w 

przypadku wspólnego ubiegania się 

o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z nich musi 

złożyć przedmiotowe dokumenty, spółkę cywilną traktuje się jak wykonawców składających 

ofertę wspólnie): 

a) Oświadczenie, o braku podstaw wykluczenia z postępowania. Wzór powyższego oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2.2 do IDW; 

b) Aktualny odpisu z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób 

fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy stanowiące załącznik nr 2.3 do 

IDW; 

c) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

d) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu -wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

e) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

f) Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

Uwaga: Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 

ustawy polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a 



podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawcy 

przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt. 2 powyżej. 

3) Posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować odpowiednim potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych 

podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 

W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki (w przypadku wspólnego ubiegania 

się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich 

łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie): 

4) posiadać doświadczenie w wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, następujących usług: 

-  minimum 1 usługę polegającą na wykonaniu usługi odbioru odpadów wraz z ich 

unieszkodliwianiem o wartości w ramach jednego kontraktu min. 1 mln. złotych  

W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

o wykaz wykonanych zamówień w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o 

udzielenie niniejszego zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, z podaniem 

daty i miejsca wykonania, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do IDW, 

dokumenty potwierdzające, że usługi wymienione w załączniku nr 3 do IDW zostały wykonane 

należycie 

5) Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 

zamówienia. W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki (w przypadku 

wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, 

oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa): 

a) posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 

min. 200 tyś. PLN (dwieście tysięcy PLN).  

W celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawca musi przedłożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności. 

6) Złożyć oświadczenie, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 2.1 do IDW, o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia, oświadczenie może być złożone wspólnie, przy czym winno być podpisane 

przez każdego z tych Wykonawców lub przez pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania 

ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia). 

2. Podmioty zagraniczne: 

• Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o 

których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego 

organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie 

wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 

przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób. 

• Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamiast dokumentów, o których mowa w punkcie 5.1.2 litera b,c,d,f - składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 



c. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 

zamiast dokumentu, o którym mowa w punkcie 5.1.2 litera e) - składa zaświadczenie właściwego 

organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której 

dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy. 

• Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a i c oraz pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od 

Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2009r., Nr 226, poz. 1817) 

powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. Dokument, o 

którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

• Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. 2009r., Nr 

226, poz. 1817), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania. Przepis ust. 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów stosuje się 

odpowiednio. 

4.Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg formuły: „spełnia – nie spełnia”. 

6.  Wadium:  
Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: 

17.000 PLN (słownie: siedemnaście tysięcy złotych). 

 

7. Termin realizacji zamówienia: rok od podpisania umowy 

8.   Sposób otrzymania specyfikacji 

Specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl  

SIWZ w formie papierowej można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego, pokój 101 W przypadku 

wykonawców zamawiających wysyłkę SIWZ pocztą, siwz zostanie przesłana za zaliczeniem pocztowym. 

 

9.   Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami.  

Weronika Stachura, nr fax +48 68 322-91-84, adres e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl 

10. Oferty wariantowe Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 

11.  Oferty częściowe  nie dopuszcza się składania ofert częściowych 

12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej 

13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów 

14. Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z zastosowaniem aukcji elektronicznej  
15.  Termin związania z ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101 w terminie do 09.01.2013 r  godz. 08.00 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  09.01.2013 r godz. 09:00 

18. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie 

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

             L.p.                Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert              Znaczenie 

           1.               Cena oferty           100 % 

 

Oferty zostaną ocenione wg wzoru: 

      najniższa oferowana cena*  

      --------------------------------------     x 100 pkt. 

       cena ocenianej oferty *  

http://www.zgkim.zgora.pl/


19. Zamówienia uzupełniające 

Nie dotyczy 

 

20. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy  

Nie dotyczy 

 

21. Zaliczki. 

Nie dotyczy 

 

 

22. Przewidywane zmiany umowne. 

Strony umowy dopuszczają ewentualną zmianę następujących postanowień umownych: 

- Zamawiający przewiduje skrócenie terminu realizacji umowy w  przypadku wcześniejszego wyczerpania 

środków przeznaczonych na realizację umowy. 

 

23. Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub 

części zamówienia:  

Nie dotyczy. 

 

24. Data przesłania ogłoszenia do publikacji do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej – 29.11.2012 r. 

 


